АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13  мая 2024 года                                                         № 12
с. Алешки

О внесении изменений в постановление

№14 от 11.07.2014 г

«Об утверждении перечня

автомобильных дорог

общего пользования местного значения

в Алешковском сельском поселении

Терновского муниципального района

 Воронежской области»

На основании постановления администрации Воронежской области от 30 декабря 2005 г. № 1239 «Об утверждении показателей отнесения автомобильных дорог общего пользования к собственности Воронежской области»,  Федерального закона №131-Ф3 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
администрация Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести в постановление №14 от 11.07.2014 г. «Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего пользования местного значения в Алешковском сельском поселении Терновского муниципального района

 Воронежской области»  следующие изменения  согласно приложения.
    3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов» и на сайте администрации Алешковского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

5. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алешковского

сельского поселения:                                                  Н.А. Савельева
Приложение

к постановлению администрации

Алешковского сельского поселения

Терновского муниципального района

Воронежской области
от 13.05.2024 г №12
Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения в Алешковском сельском поселении
Терновского муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, м
	Вид покрытия
	Категория

	Асфальт (м)
	Щебень (м)
	Грунт (м)
	Ж/б плиты (м)

	1
	20 654 408 ОП МП 01
	с. Алешки,

ул. Октябрьская
	1000

	1000

	2
	20 654 408 ОП МП 02
	с. Алешки

 ул. Заливная
	880

	880

	3
	20 654 408 ОП МП 03
	с. Алешки

 ул. Набережная
	400

	 400

	4
	20 654 408 ОП МП 04
	с. Алешки,

 ул. Подгорная
	800

	800

	5
	20 654 408 ОП МП 05
	с. Алешки,

Ул. 1 Горная
	410
	110

	300

	6
	20 654 408 ОП МП 06
	с. Алешки,

 ул. 2 Горная
	368

	368

	7
	20 654 408 ОП МП 07
	с. Алешки,

 ул. Свободы
	500

	500

	8
	20 654 408 ОП МП 08
	с. Алешки,

 ул. Пушкина
	1100

	900
	200

	9
	20 654 408 ОП МП 09
	с. Алешки,

ул. Первомайская
	750

	750

	10
	20 654 408 ОП МП 10
	с. Алешки

  ул. Ким
	1200
	550
	650

	V

	11
	20 654 408 ОП МП 11
	с. Алешки

  ул. Интернацио-

нальная
	1000

	1000

	12
	20 654 408 ОП МП

12
	с. Алешки

  ул. Мира
	500
	500

	V

	13
	20 654 408 ОП МП

13
	с. Алешки

  ул. Пролетарская
	1151

	1151

	14
	20 654 408 ОП МП

14
	с. Алешки

  ул. Красная Заря
	500

	250
	250

	15
	20 654 408 ОП МП

15
	с. Алешки

  ул. Красногорская
	400

	400

	16
	20 654 408 ОП МП

16
	с. Алешки

  ул. Ленинская
	1100

	1100

	17
	20 654 408 ОП МП

17
	с. Алешки

  ул. Фрунзе
	750

	500
	250

	18
	20 654 408 ОП МП

18
	с. Алешки

  ул. Советская
	200
	200

	V

	19
	20 654 408 ОП МП

19
	с. Алешки

  ул. Сов. бережок
	500

	500

	20
	20 654 408 ОП МП

20
	с. Алешки

  ул. Тимирязева
	300

	300

	21
	20 654 408 ОП МП

21
	с. Алешки

  ул. Проезжая
	1500

	1500

	22
	20 654 408 ОП МП

22
	с. Алешки

  ул. Карла Маркса
	1174

	1174

	23
	20 654 408 ОП МП

23
	с. Алешки

  пер. Советский
	300

	300

	24
	20 654 408 ОП МП

24
	с. Алешки

  ул. Фруктовая
	800

	400
	400

	25
	20 654 408 ОП МП

25
	с. Алешки

  ул. Дачная
	300

	300

	26
	20 654 408 ОП МП

26
	Д. Никитская

Ул. Садовая
	800
	800

	V

	27
	20 654 408 ОП МП

27
	Д. Никитская

Ул. Центральная
	800
	800

	V

	28
	20 654 408 ОП МП

28
	Д. Никитская

Ул. Полевая
	500
	500

	V

	29
	20 654 408 ОП МП

29
	Д. Никитская

пер. Солнечный
	400

	400

	30
	20 654 408 ОП МП

30
	Д. Никитская

пер. Луговой
	400

	400

	31
	20 654 408 ОП МП

31
	Д. Никитская

Пер. Речной

Участок №1
	188

	188

	32
	20 654 408 ОП МП

32
	Д. Никитская

Ул. Самойлова
	900
	900

	V

	33
	20 654 408 ОП МП

33
	Пересечение автодороги Терновка –Народное- ул. Красногорская с. Алешки
	700
	700

	V

	34
	20 654 408 ОП МП

34
	Проезд от ул. Подгорная, до ул. Октябрьская
	500

	500

	35
	20 654 408 ОП МП

35
	Проезд от ул. Проезжая, до ул. Карла Маркса
	360

	360

	36
	20 654 408 ОП МП

36
	Д. Никитская

Пер. Речной

Участок №2
	78

	78

	37
	20 654 408 ОП МП

37
	Д. Никитская

Пер. Речной

Участок №3
	106

	106

	38
	20 654 408 ОП МП

38
	Д. Никитская

Пер. Речной

Участок №4
	95

	95

	39
	20 654 408 ОП МП

39
	с. Алешки

Проезд от ул. Первомайская
 до ул. Фрунзе
	325

	325

	Итого
	24025